
Senelius džiugino vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 15 Gruodis 2014 13:48

Artėjant gražiausioms metų šventėms, į senelių namus sugužėjo būrys vaikų iš lopšelio-darželio
„Žiogelis“. Grupės auklėtoja L. Žemaitukienė tarė sveikinimo žodį visiems susirinkusiems ir
palinkėjo, kad jų paruošta programa pripildytų visų širdis gėrio ir džiaugsmo. Šokių ir muzikos
grupių vadovės D. Lukšienė ir V. Starkova su „Kiškučių“ ir Boružėlių“ grupių vaikais paruošė
gražų pasirodymą. Mergaitės atliko keletą kalėdinių dainelių, tokių kaip „Varpeliai“, „Kalėdų
žvaigždelė“, padeklamavo eilėraščių, sušoko „Bitutės šokį“, „Bitute, pilkoji“, taip pat kartu su
auklėtoja S. Krukauskiene ir V. Starkova atliko muzikinį numerį „Vilkas ir septyni ožiukai“.
Skambėjo ir akordeono muzika, kuri ypač patinka mūsų gyventojams. Programos pabaigoje visi
kartu sudainavome „Džiaugsmingų Šventų Kalėdų“ ir įteikėme vaikams saldainių, o auklėtojoms
 - mūsų močiučių rankų darbo eglutę iš siūlų. Mūsų gyventoja Birutė taip pat nustebino vaikus
padeklamuodama savo vaikystėje išmoktą eilėraštį. Visi labai džiaugėsi ir liko patenkinti
pasirodymu, o tik išvažiavus svečiams, gyventojai klausė, kada jie vėl pas mus pasirodys.

      

  

  

 1 / 2



Senelius džiugino vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 15 Gruodis 2014 13:48

  

  

 2 / 2


